
Fiche horaire scolaire

Ligne : PAM5200 - Jouques - Peyrolles - Venelles - CLG Chesneraie

Année scolaire 2024 / 2025

ALLER

Itinéraires PAM520001A PAM520002A

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

Le Couloubleau 07:15

Le Petit Colomblier 07:17

Mairie 07:19

Eglise 07:20

Sainte Marguerite 07:21

Vallon des Asseaux 07:22

Centre Médical 07:23

Saint Jean 07:24

Les Violettes 07:25

Centre Peyrolles 07:26

Terra Soléa 07:28

Les Trois Gares 07:30

Centre Commercial 07:31

Médiathèque 07:32

Vincent Scotto 07:33

La Baraque 07:35

La Carrière 07:36

Matins Clairs 07:40

Les Résidences 07:43

Le Grand Puits 07:44

Le Grand Logis 07:45

La Poste 07:47

Les Cabassols 07:50

Les Quatre Tours 07:51

Rd Pt de la Gare 07:53

Les Faurys 07:56

Val de Tourame 07:58

Les Logissons 08:02

AIX-EN-PROVENCE La Chesneraie 07:50 08:15

Transporteur

AUTOCARS SUMIAN : 04 42 54 72 82 

RETOUR

Itinéraires PAM520001R PAM520002R PAM520001R PAM520002R

Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv---

AIX-EN-PROVENCE La Chesneraie 13:15 13:15 16:45 16:45

Les Logissons 13:24 16:54

Les Faurys 13:28 17:00

Val de Tourame 13:30 17:02

Rd Pt de la Gare 13:34 17:04

Les Quatre Tours 13:35 17:05

Matins Clairs 13:36 17:06

Les Résidences 13:39 17:09

Le Grand Puits 13:40 17:10

Le Grand Logis 13:41 17:11

La Poste 13:42 17:12

Les Cabassols 13:44 17:14

La Carrière 13:27 16:57

La Baraque 13:28 16:58

Vincent Scotto 13:30 17:00

Médiathèque 13:31 17:01

Centre Commercial 13:33 17:03

Les Trois Gares 13:34 17:04

Terra Soléa 13:37 17:07

Centre Peyrolles 13:40 17:10

Les Violettes 13:41 17:11

Saint Jean 13:43 17:13

Centre Médical 13:44 17:14

Vallon des Asseaux 13:45 17:15

Sainte Marguerite 13:46 17:16

Eglise 13:47 17:17

Mairie 13:48 17:18

Saint Esprit 13:50 17:20

Le Couloubleau 13:51 17:21

Transporteur

AUTOCARS SUMIAN : 04 42 54 72 82 

Commune

JOUQUES

PEYROLLES-EN-PROVENCE

MEYRARGUES

VENELLES

Commune

VENELLES

MEYRARGUES

PEYROLLES-EN-PROVENCE

JOUQUES


